鳥取県告示第436号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成24年６月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定

番号
種別

図 書 類

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7163 雑誌 ザ・ベストマガジンスペシャル ６月号 雑誌 14077－06 ＫＫベストセラーズ

7164 〃 ズバ王 ６月号 Ｖol．112 雑誌 15543－06 株式会社ジーオーティー

7165 〃 Ｂejeanビージーン７ 雑誌 07903－07 〃

7166 〃 ＤＭＭ 2012 ７月号 雑誌 06439－07 〃

7167 〃 極上人妻ＤＸ ７月号 雑誌 13797－07 三和出版株式会社

7168 〃 ベッピンＤＭＭ Ｎo．46 2012 ６ 雑誌 17939－06 株式会社ジーオーティー

7169 〃
ミリオンムック86プレミアムシリーズ絶対美

女
雑誌 68464－86 ミリオン出版株式会社

7170 〃
ＣＯＭＩＣびーた イイ女たちの生ハメＤＶ

Ｄ 2012．ＪＵＬ
雑誌 13881－07 若生出版株式会社

7171 〃 ゆきずり艶熟婦人 vol．６ 雑誌 68300－08 マイウェイ出版株式会社